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obrazloženje općeg dijela izvještaja o izvršenju Financijskog plana za2023.
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UKUPNO PRIHODI
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49

52

54

62

PoMolr- KoRrsNrcr
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46 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE -
DEcENTRALlzAclJA - osNoVNo ŠKoLsTVo
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - KORISNICI
POMOCI - ZUPANIJSKI PRORACUN - EU PROJEKTI -
VRIJEME le zR Šrolsrl oBRoK

91.677,00

7.630,00

3

'l.2'17.468,08

2.791,00

1 .164.908,00

lndeks
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Rebalans 2a2023.
godinu

8.134,14

5.490,00

Ukupni prihodi i primici planirani su sukladno dobivenim limitima i izračunom projekcija
potrebnih sredstava Pomoći- Korisnici, sukladno predviďenom rastu plaća i ostalih primanja
zaposlenika.

BroJčana oznaka l naziv

I

UGOVORI DONACIJE - KORISNICI

Rezultat poslovanja

11

Rebalans 2a2023.
godinu

UKUPNO RASHODI

Brojčana oznaka l naziv
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DEcENTRALIZAclJA _ osNovlrlo Šxorswo
PRIHODIZA POSEBNE NAMJENE - KORISNICI
POMOCI - ZUPANIJSKI PRORACUN - EU PROJEKTI -
VRIJEME.le zR Šrolsrl oBRoK
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ll. Rebalansom su uvaženi primljeni limiti i uzete u obzir sve smjernice za povećanje izdataka

za zaposlene.

Sukladno tome novi plan prihod a za 2023. iznosi = 1'286.308,00 €.

Rashodĺ su planirani prateći visinu i izvore prihoda.

Nakon ll. Rebalansa rashodi iznose =1'303'902,00 €.

Nije planiran nitivišak niti manjak za20Ż3. godinu

Ukupno ostvareni prihodi u 2023. iznose =L.2L7.468,08 €, odnosno 94,65 % Plana za 2023.

Ukupno ostvareni rashodi u 2023. iznose = 1'.Ż37 .Lt9,22 €, odnosno 94,88 % Plana za 2023'

Razlika ostvarenih rashoda u 2oŻ3. iz prenesenog viška iznosi L9.65I,!4 € odnosno LLL,69 %

Plana za Żo23.

Najveća kategorija ukupnih rashoda odnosi se na plaće i ostala materijalna primanja

zaposlenika, sukladno Zakonu o plaćama i Kolektivnom ugovorľ za zaposlene u javnim

službama.
Nadalje veliki dio čine materijalni rashodi osnovnog školstva prema minimalnom standardu.

Tu su još iizdaci zarazne projekte, navedene u posebnom dijelu financijskog plana.

Voditelj raču novodstva :

Tomislav Hornung

Ravnatelj:
lvica P et, prof.


